自贡市卫生健康委员会

自贡市卫生健康委员会

关于做好2021年度医用设备使用人员
业务能力考评报名确认工作的通知
各区县卫生健康局、高新区社事局、市属各医疗卫生单位：

根据省卫生健康委员会人才服务中心《关于做好2021年度医用设备使用人员业务能力考评工作的通知》（川卫人发〔2021〕18号）精神，为做好我市2021年度医用设备使用人员业务能力考评报名确认工作，现将有关事宜通知如下：
一、报名确认安排
（一）初审
考生完成网上报名后（报名相关条件及要求见附件1），按照属地管理原则，区（县）属医疗卫生单位的考生由各区（县）卫生健康局、高新区社会事业局负责初审工作；市属医疗卫生单位的考生，由所在单位人事部门负责初审。10月25日前完成初审工作。
（二）复审

    初审合格后，各区县、高新区、市属医疗卫生单位指定专人，在规定的时间（附件2），将符合报考条件的人员资料（详见附件1）统一报送至市卫生健康信息中心医学技术服务部进行复审确认。
（注：请在自贡市范围内医疗卫生机构工作的考生在网上报名时选择“自贡”考点，非自贡市医疗卫生机构或选择的非“自贡”考点的考生将不予受理。）
二、工作要求

本次考评旨在对实际操作医用设备的人员业务能力进行考评，医疗卫生机构没有相应医用设备的，不允许报考。请各区县、高新区和市属单位，严格审核考生报考资料，对医疗卫生机构开具虚假工作证明的，一经查实，将严肃处理。
联 系 人：肖胜涛
联系电话：5508102

附件：1.《四川省卫生健康委员会人才服务中心关于做好
            2021年度医用设备使用人员业务能力考评工作的
            通知》
          2.自贡市2021年度医用设备使用人员业务能力考评
            各区县及市属有关单位确认时间安排表
自贡市卫生健康委员会
2021年10月12日
附件2

自贡市2021年度医用设备使用人员

业务能力考评报名复审确认时间安排表

	单    位
	复审确认时间

	市属医疗卫生机构：市一医院、市中医院、市三医院、市四医院、市精卫中心、市保健院、市疾控中心、市中心血站、市光大医院、监狱医院
	10月28日

	自流井区卫生健康局、贡井区卫生健康局、大安区卫生健康局、沿滩区卫生健康局、荣县卫生健康局、富顺县卫生健康局、高新区社会事业局
	10月29日

— 2 —

— 3 —